
Zarządzenie Nr 155/22  

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 14 grudnia 2022 r. 

 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 37/22 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 3 marca 2022 r. w sprawie powołania Biura Konwentu. 

 

Na podstawie art. 43 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 2094), § 8 i § 31 ust. 1 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik  

do uchwały nr 4842/22 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 stycznia 2022 r.  

w sprawie zmiany i przyjęcia tekstu jednolitego Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, zmienionego uchwałą 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego nr 5179/22 z dnia 13.04.2022, nr 5828/22 z dnia 

31.08.2022, nr 5913/22 z dnia 28.09.2022 i nr 6032/22 z dnia 26.10.2022 oraz  

§ 44 pkt 2 i 6 Statutu Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z dnia 

10 lipca 2020 r., poz. 2612) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Uchyla się Zarządzenie Nr 37/22 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego z dnia  

3 marca 2022 r. w sprawie powołania Biura Konwentu. 

 

 § 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Województwa Świętokrzyskiego. 

  

§ 3. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

Marszałek Województwa Świętokrzyskiego  

 

Andrzej Bętkowski  
/dokument podpisano elektronicznie/ 

  



 

Potwierdzam zgodność kopii z dokumentem elektronicznym: 

 

Znak pisma OK-I.120.155.2022 

Identyfikator pliku 1798500 

Nazwa pliku KW_161390_OK_plik2.DOCX 

Wersja pliku 2 

Skrót pliku 5141899257c90878eb195179b32d46e4 

Wydrukował(a): Agnieszka Młynarczyk OK-I 

Data wydruku: 2022-12-15 14:04:49 

 

 

................................................................ 

Podpisane przez:  

Andrzej Bętkowski 

Marszałek Województwa - Marszałek Województwa Świętokrzyskiego 

Data podpisu: 2022-12-14 13:59:19 

Numer certyfikatu: 668391214802324668076174841025955321103462527975 

 Wystawca certyfikatu: Krajowa Izba Rozliczeniowa S.A. 

 
 


